EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS – PROCESSO SELETIVO 02/2013

A Prefeitura Municipal de Rio Claro torna públicos as NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas objetivas

aplicadas em 18 de agosto de 2013 do Processo Seletivo acima mencionado, conforme Anexo Único que

acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 02 e 03/09 conforme Edital

de Abertura das Inscrições, em especial o Capítulo 6.

Rio Claro, 30 de agosto de 2013.

COMISSÃO ESPECIAL ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO

Cibele Regina Bagatini do Nascimento

Elenita Loureiro (Presidente)

Ellen Jane Bortolin

Fátima Surian Teixeira

José Cesar Pedro

Josiane Tomasella Bordignon

Michele Pereira da Silva

ANEXO ÚNICO – NOTAS - PROCESSO SELETIVO 02/2013

Relação de Notas por Ordem Alfabética

Emprego: 201-PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADRIANO BORTOLIN DORANTE 12,00 040116 2199119827
 ALAN GIUSEPPE CUNHA 17,00 040120 293952413
 ALEX HENRIQUE CORRÊA DE MORAES Ausente 040124 14652700
 ALEXANDRA ANDRADE DEGAN 8,00 040033 353475154
 ALINE DE OLIVEIRA GOMES 13,00 040047 405626605
 ALLAN CARLOS DE SOUZA 13,00 040024 44920763-8
 ANA CLEIA MEIRELES BATISTA  11,00 040118 41656625-x
 ANA LAURA ZANARELLI ZORZO  Ausente 040055 477257070
 ANA LÍVIA GORGATTO FRAIHA  17,00 040043 46.797.413-5
 ANA LÚCIA HOHNE 16,00 040014 175816761
 ANDRE FERNANDO SANTOS DE OLIVEIRA 8,00 040077 30768780-6
 ANDRÉ LUIS ZAGUI  12,00 040038 474510463
 ANDRÉA RODRIGUES DE AMORIM MOLINA Ausente 040113 246511837
 ANDRESSA ALVES SELIN  14,00 040005 43.653.266-9
 BÁRBARA COIMBRA SILVEIRA 16,00 040001 13.802.523
 BRUNO AUGUSTO DE AGUIAR 6,00 040104 486406374
 CLAUDIO PANUCI DE QUEIROZ Ausente 040096 301831427
 CLAUDIO RICIANI DA CRUZ Ausente 040071 29276673-7
 CLEONES DOS SANTOS  7,00 040095 56606166-1
 DANILO MALGOR ROVERATTI 14,00 040088 279580587
 DIEGO COSTA LISBOA 14,00 040105 339156557

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO CLARO

SECRETARIA DE ESPORTES

 DOUGLAS MATEUS BALBINO 15,00 040098 443184501
 DRYELLI CAROLINE CECCATO MENEGHIN 20,00 040092 467085602
 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 15,00 040060 351678724
 ELLEN LIRANI SILVA  16,00 040122 30747260-7
 EMILIO CARLOS ANDRIOLLI VARGAS 13,00 040125 44088420-2
 ERIK NERY BARBOSA 14,00 040069 426733058
 EVELIN DONATO 10,00 040041 490365656
 EVERTON DA SILVA 16,00 040062 349542818
 FELIPE AUGUSTO LAHR 10,00 040015 42382110-6
 FLAVIO HENRIQUE NEDOG 10,00 040020 4177408105
 GILSON ROBERTO GOUVEIA 15,00 040030 238266539
 GISELE CAROLINE AVI 10,00 040086 40337862x
 GLAUCIO APARECIDO DA SILVA Ausente 040133 855206
 GRAZIELA SARMENTO 17,00 040056 461583902
 GREGÓRIO SANCHES 15,00 040053 413573266
 GUILHERME DE CAMPOS CARDENAS 17,00 040037 348871260
 GUILHERME LUIZ ZAROS 20,00 040042 440883544
 GUILHERME URIAS BONFANTE 10,00 040031 336769143
 GUSTAVO HENRIQUE BARBIERI BUENO 10,00 040081 462865332
 GUSTAVO PASCHOALINI 14,00 040078 413481803
 HENRY LEIRIA MOLL 13,00 040082 448526177
 ICARO BERGAMO GANNAM 14,00 040010 161824961
 JOÃO FRANCISCO SALVADOR ROBERTO 13,00 040129 256287570
 JOSE EDGLE FERNANDES 20,00 040102 3331811
 JOSÉ RENATO MALUF LELIS Ausente 040008 43535818-2
 JULIANA CARDOSOO DANIEL 12,00 040117 46280113-5
 JULIANA LUNA NICOLETTI  Ausente 040126 277805971
 KETLIN DE CASSIA VALENTIM 8,00 040054 433614924
 LEANDRO MARQUES DE OLIVEIRA Ausente 040111 33124018x
 LEONARDO COSTA DE MACEDO 15,00 040112 44260840-8
 LUCAS EDUARDO DE JÓS 10,00 040045 47115944x
 LUCAS PILLA ZORZETTO 15,00 040079 34599455-3
 LUCIANA BERGAMASCHI  17,00 040135 30568450-4
 LUCIANA DE LIMA  17,00 040011 276542502
 LUIS HENRIQUE SILVA MARTINS MENDES 19,00 040101 45995023x
 LUÍS RICARDO BAUCH GREGATO 18,00 040107 10381793-1
 LUISA DE OLIVEIRA DEMARCHI COSTA 11,00 040026 25256988X
 LUIZ GUSTAVO BONATTO RUFINO 17,00 040035 365269311
 MANOELLE SILVA NORBERTO 18,00 040028 477905225
 MARCELO MESQUITA  13,00 040110 17373512
 MARINA DONATO CREPALDI 14,00 040044 32828274-1
 MARINA HANITA KANESIRO  17,00 040046 403491447
 MARTA CRISTINA JESUS ROCHA DE OLIVEIRA BRUNELLI 16,00 040006 17373201-x
 MATEUS HENRIQUE SERVILHA DE LUCCA Ausente 040094 463854135
 MAYRA GIOVANETI DE BARROS 19,00 040072 35045647-1
 MIGUEL TOSTI FERREIRA MARTINS 14,00 040132 471302478
 MILENA HELOISA SIMONETTI PEREIRA 14,00 040123 282633807
 MONICA ROSA DA SILVA 11,00 040068 453585723
 MONICA YUMIKO MINE  14,00 040021 464350979
 MURILO VERISSIMO PROVINCIATTO 7,00 040076 440756613
 NÁDIA FRANÇA CANDIDO Ausente 040022 328125209
 PATRICIA GRACIOLI DOS SANTOS 16,00 040004 438252743
 PATRÍCIA VOLTAREL DARÓS 17,00 040036 48.514.323-9
 PAULO NEVES DE OLIVEIRA JUNIOR 11,00 040115 428187900
 PAULO RICARDO MENDES DA COSTA 22,00 040127 405989350
 RENATO RIBEIRO GIOVANELLI 17,00 040109 44907626X
 ROGÉRIO JESUS DE CAMARGO 9,00 040029 347814682
 TÁSSIA BIANCA OLIVEIRA 14,00 040059 459945543
 THAISA CAROLINA GOMES 20,00 040097 41382603x
 THAISLA INARA FELIPPE 19,00 040003 474138112
 TIAGO DE SOUZA MEGALE 17,00 040089 327878381
 TIERRE FURTUOSO DE ARAUJO 15,00 040085 401850328
 VIVIANE RIBEIRO PAES 23,00 040019 14493953
 VIVIANI VIEIRA LISBÔA  13,00 040103 345748001